DECRETO N. 3.944, DE 4 DE SETEMBRO DE 2025 

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf
http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

DISPÕE SOBRE SUPLEMENTAÇÃO 
DE DOTAÇÃO DO VALOR DE 
R$318.365,00 (TREZENTOS E 
DEZOITO MIL E TREZENTOS E 
SESSENTA E CINCO REAIS). 

EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de 
Ariranha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que 
lhe confere a Lei n.º 3.123, de 04/12/2024. 

DECRETA:- 

Art. 1.º Ficam suplementadas as seguintes 
dotações do orçamento vigente: